



GÜNCEL



Ecz. Burhanettin BULUT
Başkan

Yeni Bir Tarih. "4 ARALIK"

Hükümetin ve özelde SGK'nin uygulamaları nedeni ile meslek örgütlerimiz boşa kürek çekme hissine kapılmaya başladı. Diğer yandan, meslektaşlarımızın eczanelerinden "ne olacaksa olsun, yetti artık" feryadını duymayan kalmadı. Vatandaş eczaneye her geldiğinde değişen uygulamalar ve her defasında artan maliyet karşısında bizle kavgayı bıraktı, tüm oklarını hükümete yönlendirmeye başladı.

Devamı 2'de

E 4 ARALIK FİYAT DÜŞÜŞLERİ

02 Kasım 2009 tarihinde başlayacağı duyurulan ilave kamu kurum iskontosu (% 11 + % 13) uygulaması 4 Aralık 2009 tarihine ertelenmiştir. Böylece 4 Aralık 2009 tarihinde yürürlüğe girecek olan ilaç fiyatlarının belirlenmesi ile ilgili esaslarda yapılan değişiklikler (orijinal ve esdeğer ilaç fiyatı arasındaki oranın değişmesi) yanında kamu kurum iskontolarında ki artış aynı tarihte yürürlüğe girecektir.

Devamı 8'de

E Adana Eczacı Odası ve İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Domuz Gribi" konulu konferans; İl Sağlık Müdürü Dr. Aytakin KEMİK ve İl Sağlık Müdür Yardımcısı Dr. Dudu DEDE UÇAR 'ın sunumuyla Adana Eczacı Odası Ecz Ali AYSAN Konferans Salonunda yapıldı.



Değişimlerde, dayatmalarda ve sorunların yarattığı kaoslarda -davranış biçimi geliştirme-tartışmalar ve sıkıntılar her zaman yaşanmıştır. Bu tür geçiş dönemlerinde yönetimlerin refleksleri ve olaylara karşı tavırları daha önemli hale gelir. İşte bu anlamda TEB başta olmak üzere meslek odalarımızın ve kooperatiflerimizin kaosa dönmüş bu kriz döneminde davranış biçimleri hayati önem taşımaktadır.

Zira alınan kararlar, söylemler ve pratik sonuçlar, bugünün sorunlarını aşmaktan ziyade gelecek kurgulanmasının temelini oluşturacaktır. Bu önemde bir yaklaşım sergilendiği ve sahiplenildiği takdirde olaylara seyirci kalmayıp mücadelenin içerisinde olabiliriz.

Yaşadığımız üzere, ekonomik tedbirlerde ilk akla gelen sağlık harcamalarındaki tasarruf eğilimi, ekonomik krizle birlikte hızlandı. Muayene ücretlerinin arttırılması, kamu ilaç alım maliyetlerini düşürmesi gibi önlemlerle krizin bedeli hasta ve eczacılara ödetilmektedir.

18 Eylül 2009'da yayımlanan Tebliğ ve Kararnameler eczanelerimizin ekonomisine bugüne kadar vurulmuş en büyük darbe niteliğindedir. Genelgeler ile yeni kamu kurum indirimleri, orijinal ve eşdeğer ilaçlarda referans bandının yüzde 60'a çekilmesi ile 3 milyar TL'lik bir tasarruf amaçlanmıştır. Sağlık, ilaç sanayi ve eczacılık açısından yarattığı karmaşa tüm tepkilere rağmen artarak devam etmektedir.

İlaç sanayi ve TEB'in yetkililerle uzun müzakerelerine rağmen her zaman olduğu gibi fiyat indirimi karşılanmasına dair "anlamsız" bir biçimde aldatmaca bir genelge yayımlandı. 26 Kasım 2009 günü ise İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nce 4 Aralık'tan itibaren geçerli olacak fiyat listelerinin yayımlanması sonucu geri adımın atılmayacağı somutlanmış oldu. İlaç fiyatının düşürülmesi, geliri buna bağlı olan eczacıları ekonomik darboğazın eşiğine itmektedir.

18 Eylül tarihinden bu yana, bu uygulamanın basit bir fiyat indirimi veya stok zararı hadisesinin çok ötesinde bir durum olduğunu yetkililere anlatmaya çalıştık. Ancak anlaşılan o ki; yaparız, ederiz, hallederiz, eczacının zararını karşılarız gibi sürekli karşımıza çıkarılan oyalamalara bir yenisi daha eklendi. Son yıllarda olduğu gibi yine bir bayram arifesinde tüm iyi niyetli



çabalarımız yok sayılarak “*bildiğimizi yaparız*” tavrı sergilenmiş oldu.

Görünen o ki; eczanelerimizin ve mesleğimizin her açıdan nefes almasını son derece zorlaştıracak uygulamalar tüm çabalara rağmen 4 Aralık'ta yürürlüğe girecektir. Eczane sermayesinin bir gecede yüzde 30 erimesine, birçok eczanenin kapanmasına neden olacak bu gelişmeler karşısında kararlı bir tutum sergilemek zorundayız.

Stok zararlarının karşılanması yanında ciro nedenli küçülmenin telafisi yapılmıyacağı kadar hak arama mücadelesi devam ettirilmelidir. Aylardır iyi niyet koşulunda sorunu çözmenin mümkün olmadığı görülmüştür. Eczacı kar oranlarının artırılması ve stok zararlarının sanayi tarafından karşılanmasının resmi hale getirilmemesi bizleri yeniden eyleme sevk etmiştir. Artık; Sözün Bittiği Yerdeyiz...

Diyaloglara kapalı, 24 bin eczacıyı gözden çıkartan, tüm iyi niyetli çabalarımıza rağmen çözüm için somut adım atmayan “*ben yaptım oldu*” mantığındaki yıkımcılara elbet bir cevabımız olacaktır. Eczanelerimizin bu genelgelerle ayakta kalması mümkün değildir. Bugün 3 bin ile başlayan yarın 8 bin ile devam edecek süreç eczanelerimizin sermayeye teslimine neden olacaktır.

Emeğimize, birikimlerimize, geleceğimize, çağdaş sağlık hizmeti vermek adına mesleğimize sahip çıkmak için, hep beraber ilan ediyoruz ki, **4 ARALIK'TAN İTİBAREN TEKER TEKER KAPATMAKTANSA, 4 ARALIK'TA HEP BERABER KAPATMAYI TERCİH EDECEĞİZ.**

**Ecz. Burhanettin BULUT
BAŞKAN**

2 KASIMDA YÜRÜRLÜĞE GİRECEK OLAN 700 KALEM İLAÇ İÇİN İLAVE KAMU KURUM İSKONTOSU UYGULAMASI 4 ARALIK 2009'A ERTELENDİ (2009-11-01)

Değerli Meslektaşlar,

2 KASIM'DA BAŞLAYACAK OLAN UYGULAMA 4 ARALIK'A ERTELENDİ

TEB internet sitesinde yayımlanan duyuru aşağıdaki gibidir;

18.09.2009 tarihli Resmi Gazetede Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yayımlanan Tebliğ ile, ilave kamu kurum iskontosu uygulamasına geçileceği belirlenmiştir.

Bu düzenleme nedeniyle, Kurum tarafından yayımlanan ve 02.11.2009 tarihinde yürürlüğe girecek olan ilave kamu kurum iskontosu uygulaması nedeniyle fiyatı düşecek olan 700 kalem ilaçla ilgili olarak, Birliğimiz tarafından yürütülen çalışmalar web sitemiz üzerinden açıklanmıştır.

Bu dönemde, ilave kamu kurum iskontosu uygulaması nedeniyle fiyatı düşecek 700 kalem ilaçla ilgili olarak,

- Eczacılarımızın stok zararını tamamen karşılayacak,
- İlaç fiyat düşüşlerinin gerçekleşeceği günlerde, ilaç temin hizmetinin ve hastaların ilaca ulaşımının kesintiye uğramadan devam etmesini sağlayacak,
- Depo/dağıtım kanalı, sanayi stoklarına bazı sahte ilaçların karışması riskini ortadan kaldıracak,
- Depoların, ecza kooperatiflerinin ve firmaların mevcut işleyişi açısından en uygulanabilir

yöntemin belirlenmesi için bir çalışma yapıldı, ancak belirlenen yöntemin tüm ilaç firmaları tarafından uygulanmaması nedeniyle, ilaçların toplu olarak depolara iade edilmesi kararı alınarak bu yönde gerekli hazırlıklar sürdürüldü.

30.10.2009 tarihinde web sitemizde yayımlanan bilgilendirmede, 02.11.2009 tarihinde uygulamaya geçecek olan fiyat düşüşlerinin yaratabileceği kaos ortamı hakkında ilgili Bakanlar ve Müsteşarlara düzenli olarak bilgi aktarıldığı ve uygulamanın ertelenmesi talebimizin ilgili Bakanlıklar ve Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından henüz yanıtlanmadığı bildirildi.

Cuma günü, geline nokta ve ilaçların depolara toplu iadesi ile ilgili olarak izlenecek süreç hakkında Birliğimiz tarafından basın organlarına da bilgi verilerek Tebliğin yayımlandığı tarihten bu yana, uygulamanın 02.11.2009 tarihinde hayata geçirilmesinin ilaç temini açısından yaratacağı sıkıntının engellenmesi için sürdürülen çalışmalar aktarıldı.

Birliğimiz, kooperatiflerimiz ve ecza depoları ile meslektaşlarımızın, hazırlıklarını, uygulamanın 2 Kasım 2009 Pazartesi günü başlayacağını öngörerek sürdürmeleri gerektiği; ancak şu anda yapılmakta olan toplantılar sonucunda bir erteleme ya da iptal kararı çıkması durumunda bu durum Birliğimiz tarafından web sitemiz ve Bölge Eczacı Odaları aracılığıyla tüm meslektaşlarımıza ivedilikle duyurulacağı açıklandı.



Ancak yapılan toplantılar sonucunda herhangi bir ilerleme sağlanamadığı için; 31.10.2009 tarihinde yapılan duyurumuz ile, uygulamanın planlandığı şekilde süreceği üyelerimizle paylaşıldı.

Bugün (01.11.2009) basın organlarında Birliğimizin açıklamalarının, hastaların ve eczacıların yaşayacağı mağduriyete ilişkin haberlerin yoğun bir biçimde yer almasının ardından, Sosyal Güvenlik Kurumu ve ilgili Bakanlık yetkilileri yaptıkları olağanüstü toplantıyla konuyu yeniden değerlendirdi. Yapılan değerlendirme sonucunda, saat 16.00 itibarıyla, uygulamanın 4 Aralık 2009 tarihine ertelenmesinin kararlaştırıldığı Birliğimize bildirildi.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI'NIN İLAÇ TEBLİĞİNE İLİŞKİN UYGULAMANIN 4 ARALIK 2009'A ERTELENMESİ HAKKINDA AÇIKLAMASI

2009-11-01

Değerli Meslektaşlar,

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI'NIN İLAÇ TEBLİĞİNE İLİŞKİN UYGULAMANIN 4 ARALIK 2009'A ERTELENMESİ HAKKINDA AÇIKLAMASI ile ilgili TEB duyurusu aşağıdaki yer almaktadır;

Sağlık Uygulama Tebliğinde 18.09.2009 tarihinde yapılan düzenleme gereğince 700 kalem ilaç için 02.11.2009 tarihinde yürürlüğe girecek olan ilave kamu kurum ıskontosu uygulamasının başlangıç tarihinin 4 Aralık 2009 tarihine ertelendiği, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından yayımlanan basın açıklaması ile duyuruldu.

İlave kamu kurum ıskontosu uygulanacak ilaçların fiyatlarında meydana gelecek düşüş nedeniyle, eczane stoklarında zarar oluşmasının engellenmesi ve ilaç fiyat düşüşlerinin gerçekleşeceği günlerde ilaç temin hizmetinin ve hastaların ilaca ulaşımının kesintiye uğramadan devam etmesi için Birliğimiz tarafından yapılan görüşme ve çalışmalardan olumlu sonuç alınamaması nedeniyle, listede yer alan 700 kalem ilacın depolara toplu olarak iade edilmesi kararı alınmıştı.

İlaçların toplu halde iade edilmesi kararının alınmasına neden olan süreç ve 02.11.2009 Pazartesi günü itibarıyla hastaların bu ilaçlara ulaşımında yaşanabilecek sıkıntılar, 30.10.2009 Cuma günü ise, Birliğimiz tarafından basın organlarına yapılan açıklamalar aracılığıyla kamuoyu ile paylaşıldı.

Konu hakkında, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca "İLAÇ TEBLİĞİ'NE İLİŞKİN YAPILAN AÇIKLAMA" ile, "tedarik zincirinde tamamlanamamış olan problemlerin giderilmesi ve bu süre içerisinde vatandaşlarımızın ilaca erişimde mağduriyet yaşamamaları bakımından 18 Eylül 2009 tarihli tebliğde yapılan değişiklik ile 2 Kasım 2009 tarihine kadar tanınan sürenin 4 Aralık 2009'a kadar uzatılmasına karar verildiği" duyuruldu.

**SOSYAL GÜVENLİK KURUMU UYGULAMANIN 4 ARALIK 2009 TARİHİNE
ERTELENDİĞİNİ GENELGE İLE DUYURDU** **2009-11-01**

Değerli Meslektaşlar,

SGK tarafından 2 Kasım'da yürürlüğe girecek olan uygulamanın 4 Aralık'ta yürürlüğe gireceği açıklanmıştır.

02.11.2009 tarihinde başlayacak olan, ilave kamu kurum ıskontosu uygulaması ile ilgili olarak, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca "İLAÇ TEBLİĞİ'NE İLİŞKİN YAPILAN AÇIKLAMA" ile, "tedarik zincirinde tamamlanamamış olan problemlerin giderilmesi ve bu süre içerisinde vatandaşlarımızın ilaca erişimde mağduriyet yaşamamaları bakımından 18 Eylül 2009 tarihli tebliğde yapılan değişiklik ile 2 Kasım 2009 tarihine kadar tanınan sürenin 4 Aralık 2009'a kadar uzatılmasına karar verildiği" duyuruldu.

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü İlaç ve Tıbbi Malzeme Mevzuatı Daire Başkanlığı tarafından yayımlanan 01.11.2009 tarih 2009/129 sayılı Genelge ile de uygulamanın 4 Aralık 2009 tarihinde yürürlüğe gireceği açıklandı.

Genelge ile, 18.9.2009 tarih, 27353 sayılı 2008 yılı Sosyal Sigortalar Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğin; SUT'un 14. maddesi ile ilgili düzenlemeler hakkındaki 3. maddesinin yürürlük tarihine ilişkin olarak 7. maddesinin b) alt bendi;

"MADDE 7- Bu Tebliğin;

b) (3) numaralı maddesi 4.12.2009 tarihinde yürürlüğe girer"

şeklinde düzenlenmiştir

SGK GENELGE 2009/129 web sitemizden ulaşabilirsiniz.

**SOSYAL GÜVENLİK KURUMU VERGİ NUMARASININ FATURALARDA
KULLANILMASI HAKKINDA** **2009-11-03**

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Sosyal Güvenlik Kurumu Bütçe ve Muhasebe Daire Başkanlığı tarafından Birliğimize yapılan bildirimde,

Maliye Bakanlığının istemi üzerine bundan böyle eczaneler tarafından Sosyal Güvenlik Kurumuna yapılacak faturalandırmalarda, faturaların üzerine SGK Vergi Numarasının yazılmasının gerektiği belirtilmiştir.

Eczacılarımızın Sosyal Güvenlik Kurumuna kesecekleri faturaların üzerinde daha önceden boş bıraktıkları Vergi Dairesi ve Vergi Numarası bölümlerini aşağıdaki bilgiler ile doldurmaları gerekmektedir.

Sosyal Güvenlik Kurumu

Vergi Dairesi: Başkent Vergi Dairesi

Vergi No: 7750409379

BOEHRINGER INGELHEIM İLAÇ FİRMASININ VADE VE TİCARİ İSKONTOLARLA İLGİLİ YAPMIŞ OLDUĞU DÜZENLEMELER **2009-11-03**

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

İlaç alım koşullarıyla ilgili, Servier, Merck Sharp&Dohme İlaçları Ltd.Şti, GlaxoSmithKline İlaçları San. ve Tic. A.Ş, Novartis Ürünleri A.Ş, Deva Holding A.Ş, Pfizer İlaç Firması, Bilim İlaç Sanayi Tic.A.Ş. ve Astra Zeneca İlaç Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, Bayer Türk Kimya, Zentiva Sağlık Ürünleri A.Ş. ve Mustafa Nevzat İlaç Sanayi A.Ş tarafından, Birliğimizce belirlenen referanslara uygun olarak düzenlemeler yapılmış ve tarafımızca duyurulmuştur.

Bunlara ilave olarak, Boehringer Ingelheim ile Birliğimiz arasında yapılan bir dizi görüşme sonucunda, firma tarafından Birliğimize gönderilen 02.11.2009 tarihli yazı ile;

- 02.11.2009 tarihinden itibaren, tüm ilaçlarının vadelerinin en az "90" gün olacağı
- "Combivent" ve "Thomapyrin" dışında, jeneriği bulunmayan tüm ilaçlarının iskontolarının % 4, jeneriği bulunan tüm ilaçlarının iskontolarının ise % 7 olarak revize edildiği,
- Bu iki ürün için de Aralık ayında yeniden değerlendirme yapılacağı,

bildirilmiş olup, eczanelerin yaşamış olduğu ekonomik sıkıntılara hassasiyet gösteren Boehringer Ingelheim İlaç Şirketine teşekkür ederiz.

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜKLERİ TALEPTE BULUNAN ECZACILARA VE ECZANE ÇALIŞANLARINA DOMUZ GRİBİ AŞISI UYGULAYACAK **2009-11-06**

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Bilindiği gibi, Sağlık Bakanlığı tarafından, ülke genelinde sağlık çalışanlarına ve risk grubunda yer alan kişilere Pandemik A (H1N1) aşısı uygulanmaktadır. Aşıların ülkemize girişi sonrasında, Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan ilk açıklamada, aşının öncelikli olarak uygulanacağı "sağlık hizmetlerinde görev alan personel" kapsamında, eczacıların yer almadığı görülmüş ve Birliğimizce, eczacıların ve eczane çalışanlarının da bu kapsama alınarak, talep etmeleri halinde Pandemik A (H1N1) aşısı olabilmeleri için Sağlık Bakanlığı'na başvuruda bulunulmuştur.

Birliğimiz tarafından yapılan başvurunun olumlu değerlendirilmesi sonucunda, T.C.Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından İl Sağlık Müdürlüklerine 05.11.2009 tarih 32192 sayılı Genel Yazı gönderilmiştir.

Genel yazıda İl Sağlık Müdürlüklerine, talep etmeleri halinde, serbest eczane sahipleri ve mesul müdürleri ile eczanede çalışan diğer kişilere, aşı uygulanmasına başlanması ve bu kapsamda planlamaların yapılması bildirilmektedir.

KOSGEB KREDİLERİNİN KAPSAMI ECZACILARIDA İÇİNE ALACAK ŞEKİLDE GENİŞLEDİ **2009-11-05**

Değerli Meslektaşlarımız,

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme(KOSGEB) kredisi hakkında TEB'den Odamıza Gelen Yazı web sitemizdedir.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU'NUN KATILIM PAYLARI TAHSİLİNDE YAŞANAN SORUNLAR HAKKINDAKİ DUYURUSU **2009-11-05**

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Sosyal Güvenlik Kurumu resmi internet sitesinde 03.11.2009 tarihinde "Katılım Payları Tahsili ile İlgili Yaşanan Sorunlar" başlıklı imzasız bir duyuru yayımlanmıştır. Anılan duyuruda genel sağlık sigortası kapsamında yer alan hak sahiplerinin sağlık hizmet sunucularına müracaatı ile Kurum mevzuatı gereği katılım payı alınmayacak kişilerden katılım payı tahsil edildiğinin belirlendiği ifade edilmekte; katılım payı alınmaması gereken kişilerden yersiz katılım payı alınmasının engellenmesi için sağlık hizmet sunucularınca hak sahiplerinin Medula üzerinden provizyon alması sırasında ve eczanelerde de reçetelerin eczane provizyon sistemine kaydedilmesi sırasında, kişilerin sigortalılık bilgilerinin doğru ve eksiksiz girilmesi gerektiği, aksi halde hak sahiplerinden yersiz katılım payı tahsil edilmesine sebebiyet verildiği bildirilmektedir.

Duyuruya istinaden Birliğimiz tarafından Sosyal Güvenlik Kurumu Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğüne gönderilen yazımız ekte bilgilerinize sunulmaktadır. Söz konusu yazımızda Birliğimizin 51 Bölge Eczacı Odası ile birlikte, temel olarak hastalardan muayene ücreti alınmasına, ayrıca muayene ücretlerinin eczanelerden alınmasına karşı olduğu vurgulanmış; meslektaşlarımızın gereksiz yere katılım payı tahsil etme gibi bir eğilimi olamayacağı belirtilerek, eczanelerden sadece reçete çıktılarında yazan tutarda muayene katılım payı tahsil edildiği ifade edilmiştir.

Yazımızda, Sosyal Güvenlik Kurumundan, duyurunun kaldırılarak muayene katılım payı tahsili uygulaması ile ilgili sorunlara üretilen çözümlerin bildirildiği bir yazının yayımlanması talep edilmiştir.

4 ARALIK FİYAT DÜŞÜŞLERİ HAKKINDA ÖNEMLİ

2009-11-06

Değerli Meslektaşlarımız,

02 Kasım 2009 tarihinde başlayacağı duyurulan ilave kamu kurum iskontosu (% 11 + % 13) uygulaması 4 Aralık 2009 tarihine ertelenmiştir. Böylece 4 Aralık 2009 tarihinde yürürlüğe girecek olan ilaç fiyatlarının belirlenmesi ile ilgili esaslarda yapılan değişiklikler (orijinal ve eşdeğer ilaç fiyatı arasındaki oranın değişmesi) yanında kamu kurum iskontolarında ki artış aynı tarihte yürürlüğe girecektir.

Her iki ilaç fiyatı indirimi neticesinde ciddi oranda stok zararına uğrayacağımız açıktır. Bu nedenle 04 Aralık 2009 tarihine kadar zararımızın karşılanacağına ilişkin bir sonuç alınamadığı takdirde 02



Kasım 2009 tarihinde yapıldığı gibi fiyat hareketi olan ürünler depolara iade edilecektir.

Konu hakkında İlaç Sanayi-Bakanlık ve TEB görüşmeleri sürmesine karşın; gelişmelerle ilgili bilgiler sınırlıdır.

Görüşmelerden olumlu-olumsuz sonuç çıkması bir yana meslektaşlarımızın ilaç alımlarına dikkat etmeleri, stoklarını minimize etmeleri, satış şartlarını iyileştirmeyen firmaların tercih edilmemesi ve fazla stoklu bulunan ilaçlarını eczaneler arası takas yöntemi ile asgari seviyede tutmalarını öneriyoruz.

DOMUZ GRİBİ AŞILAMASI HAKKINDA

2009-11-09

Değerli Meslektaşlarımız,

Bilindiği üzere TEB'in Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü'ne Eczacı ve Eczane çalışanlarının Pandemik A (H1N1) aşısı (Domuz Gribi Aşısı) olabilmeleri hakkında müracaatları olumlu değerlendirilmiş ve 06.11.2009 tarihinde odamız web sayfasında yayınlanmıştır.

Bu yazıya istinaden aşı olmak isteyen Eczacılarımızın ve Eczane çalışanlarının isimlerini en kısa sürede ekte verilen dilekçe ile odamıza bildirmeleri gerekmektedir.

YÜREĞİR İLÇESİNDE BULUNAN YEŞİL-KART İLE ANLAŞMALI ECZANELER HK

2009-11-09

Değerli meslektaşlarımız,

Adana İli Yüreğir ilçesinde bulunan Yeşil-Kart ile anlaşmalı eczaneler kan ürünü reçetelerine ait faturalarını, odamızda bulunan Yeşil-Kart Reçete teslim bürosuna ilgili ayın her işgünü teslim edebilirler.

KOSGEB KREDİLERİ HAKKINDA

2009-11-10

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

İlgi: 03.11.2009 tarih 36.A.00.07509 sayılı yazımız

İlgi yazımız ile KOSGEB'in "YENİ KREDİ FAİZ DESTEĞİ PROGRAMI " konusundaki duyurumuzun ardından, Bölge Eczacı Odalarımızdan kredi başvurusu sırasında eczacılarımızdan Sanayi/Ticaret Odaları'na kayıt Belgesi istendiği ve Eczacı Odası Kayıt Belgesi'nin kabul edilmediği yönünde bilgiler tarafımıza ulaşmıştır.

İlgi yazıda da belirtildiği gibi eczacıların KOSGEB destekli kredilerden faydalanabilmesi yeni bir gelişmedir. Tarafımızca gerçekleştirilen görüşmelerde uygulamanın yeni olması nedeniyle KOSGEB İl Müdürlüklerinin kimi başvuru sahiplerini, eski uygulamalara istinaden yanlış yönlendirdikleri ifade edilmiş ve girişimlerimiz sonucunda yanlış uygulamaların düzeltilmesi için KOSGEB İGEM Başkanı



Sayın Mustafa Kaplan tarafından tüm İl Müdürlükleri'ni bilgilendirici bir yazı gönderilmiştir. Kısacası kredi başvurusunda bulunan eczacılarımızın Oda Kayıt Belgelerini iletmeleri yeterli olmaktadır.

Diğer yandan www.kosgeb.gov.tr adresinden ilk başvuru sırasında; eczacılarımızın 47.73 numaralı NACE Kodunu seçmeleri gerekmektedir. Bunun için NACE Üst Kodu Bölümünde "Toptan Ve Perakende Ticaret; Motorlu Kara Taşıtlarının Ve Motosikletlerin Onarımı" NACE İkili Kodu Bölümünde ise "Perakende ticaret (Motorlu kara taşıtları ve motosikletler hariç)" kısımları tercih edildikten sonra 47.73 numaralı NACE Kodu seçilmelidir.

KOSGEB İl Müdürlüklerinin eksik bilgilendirilmiş olmalarından kaynaklı problemlerin her ilimizde çözüme kavuşturulması ve başvuru sürecinin kolaylaştırılması için üyelerinizin bilgilendirilmesini rica ederim.

GERALGİNE PLUS HAKKINDA

2009-11-13

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından Birliğimize gönderilen 06.11.2009 tarih, 075783 sayılı yazı ekinde, normal reçete ile verilecek izlemeye tabi ilaçlar kapsamına alınmış olan GERALGİNE PLUS TABLET (300 mg parasetamol+ 30 mg kodein fosfat) isimli ilaca ilişkin 14.10.2009 tarih, 2009/66 sayılı Genelge iletilmektedir.

Formülü ve kontrole tabi madde içermesi nedeniyle GERALGİNE PLUS TABLET isimli ilacın normal reçete ile verilmesi gerekmekte olup, elden yapılan satışlarında reçete kayıt defterine kayıtlarının yapılması ve reçetelerin eczanelerde saklanması zorunludur. Sosyal Güvenlik Kurumu provizyon sisteminden onay alınarak karşılanan reçetelerin provizyon sisteminden alınan dökümlerinin ise bilgisayar çıktısı olarak veya dijital ortamda muhafaza edilmesi gerekmektedir.

4 ARALIK YAKLAŞIRKEN!!!

2009-11-16

Değerli Meslektaşlarımız;

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Bilindiği gibi, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün internet sitesinde, 18 Eylül 2009 tarihli ve 27353 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Beşeri İlaçların Fiyatlandırılmasına Dair Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar'a istinaden %60 referans fiyat oranına göre yeniden düzenlenen İlaç Fiyat Listesi 22.10.2009 tarihinde yayımlanmış olup, 04.12.2009 tarihinden itibaren geçerli olacağı bildirilmektedir. Söz konu liste, yazımız ekinde "LİSTE A" adıyla yer almakta olup, İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü ile 13.11.2009 (bugün) tarihli görüşmede, listeye yapılan itirazların taraflarınca değerlendirildiği ve gerekli güncellemeleri yaparak listenin nihai halinin önümüzdeki günlerde yayınlanacağı bildirilmiştir.

Diğer yandan, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından 18.09.2009 tarih 27353 sayılı Resmi



Gazete’de yayımlanan Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğin 3.maddesinin “20 yıllık olarak belirlenmiş ilaçlardan eşdeğer grubu olanların perakende satış fiyatı 10.00 TL’nin üzerinde olan ilaçlar referans fiyat alana kadar %24 (baz iskonto %11 + %13 birlikte) iskonto uygulanacaktır” şeklindeki hükmü gereğince, “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi EK-2/D’de yapılacak düzenlemeler” Sosyal Güvenlik Kurumu internet sitesinde yayımlanmış olup, yürürlüğe girme tarihi 04.12.2009’a ertelenen bu liste yazımız ekinde “LİSTE B” adıyla yer almaktadır.

Bunun yanı sıra, Tebliğin 3.maddesinin “Sağlık Bakanlığınca belirlenen jeneriği olmayan orijinal ilaçlar için iskonto %24 (baz iskonto %11 + %13 birlikte) olarak uygulanacaktır.

Mahsuplaşma nedeniyle mevcut iskontosu %11’in altında olan ilaçlarda ilave %13 iskonto için mahsuplaşma yapılmaz. Mevcut iskontosu %24’ün üzerinde olan ilaçlar için ilave %13 iskonto uygulanmayacaktır” hükmü gereğince fiyatı değişecek ilaçların listesi henüz ilgili Kurumlarca yayınlanmamıştır.

Bugün (13.11.2009) konuyla ilgili olarak, Sosyal Güvenlik Kurumu ve İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğünde yapılan görüşmelerde, her iki Kurum tarafından da söz konusu listenin önümüzdeki hafta sonunda yapılacak ortak çalışma sonucunda ilan edileceği ifade edilmiştir.

Bu liste yayınlanıncaya kadar, meslektaşlarımızın dikkatine sunduğumuz “LİSTE C” Birliğimiz tarafından IMS verileri ve Tebliğ hükümleri dikkate alınarak hazırlanmıştır.

İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü ile Sosyal Güvenlik Kurumu arasındaki görüşme sonrasında, Tebliğ hükümlerince kamu kurum iskonto oranı %24 olarak düzenlenmesi öngörülen eşdeğeri olmayan orijinal ilaçları içeren kesin liste, “LİSTE C”nin yerini alacaktır.

Özet olarak, her üç liste de, üyelerimizin bilgilendirmek amacıyla yayımlanmakta olup, önümüzdeki günlerde yapılacak firma itirazları ve Kurum çalışmaları sonucunda güncellenecektir.

Bu listelerde yer alan ürünlerin fiyatlarının 4 ARALIK 2009 tarihinden itibaren düşecek olması nedeniyle eczanelerimizin stok zararına uğramamaları için firmalar ve dağıtım kanallarıyla;

Eczacının stok zararını tamamen karşılayacak

İlaç fiyat düşüşlerinin gerçekleşeceği günlerde, ilaç temin hizmetinin ve hastaların ilaca ulaşımının kesintiye uğramadan devam etmesini sağlayacak,

Depo/dağıtım kanalı, sanayi stoklarına bazı sahte ilaçların karışması riskini ortadan kaldıracak,

Depoların, ecza kooperatiflerinin ve firmaların mevcut işleyişi açısından en uygulanabilir

yöntem üzerinde çalışılmakta olup, ilaç firmalarından bu konularda yapılacak yazılı taahhütler Birliğimiz tarafından değerlendirilecektir. Firmaların sunacağı taahhütler arasından, eczanelerimizin stok zararını karşılayacağı değerlendirilenler, web sitemiz aracılığıyla duyurulacaktır.

Şu ana kadar firmalar tarafından ecza depolarına ya da doğrudan eczacı kamuoyuna yapılmış olan stok telifisine yönelik açıklamaların çoğunun zararı telafi etmekten uzak olduğu görülmektedir. Ancak önümüzdeki günlerde firmalar tarafından beklentilere uygun iyileştirmeler yapılacağı değerlendirilmektedir.



Bu kapsamda yazılı taahhütlerde bulunmayan firmaların ürünleri 2 Kasım sürecinde olduğu gibi, uygulamanın başlayacağı tarihten önce duyurularak, Türk Eczacıları Birliği İlaç İade Modülü (TEBİM) üzerinden, eczaneler tarafından toplu halde iade edilmeleri sağlanacaktır.

İlaç sektöründe yaşanan büyümenin kaynağı olmayan eczacılar, Orta Vadeli Program çerçevesinde alınan tasarruf tedbirleri ile, yıkıcı sonuçlarla karşı karşıya bırakılmaktadır. 4 Aralık sürecine ilişkin olarak TEB ve 51 Eczacı Odasının yaptığı tespit, temel sorunların sadece stok zararının karşılanmasıyla aşılamayacağı yönündedir.

Yapılan değerlendirmeye göre, sorunlar ancak ve ancak,

* DÜŞÜŞTEN KAYNAKLI STOK ZARARLARININ ÖNLENMESİ

* İLAÇ FİYAT KARARNAMESİ'NDE ECZACI KARLILIĞININ YÜKSELTİLMESİ

* ECZACILARI İLAÇ FİYAT DÜŞÜŞLERİNDEN KORUMAK İÇİN MESLEK HAKKI (REÇETE BAŞINA HİZMET BEDELİ) UYGULAMASINA GEÇİLMESİ

ile aşılabilecektir.

Eczaneler açısından yıkıcı sonuçlar yaratacak bu sürecin durdurulması, alınan tasarruf tedbirlerinden kaynaklanan zararın ortadan kaldırılması ve ilaç pazarının büyümesinin sorumlusu olmayan eczacıların, bu büyümenin bedelini ödemekle yükümlü bırakılmaması için ilgili Bakanlıklar ve Sayın Bürokratlarla görüşmeler sürdürülmekte; taleplerimiz ve çözüm önerilerimiz sunulmaktadır.

Diğer yandan, konuya kamuoyunun da dikkatini çekmek üzere bir bilgilendirme kampanyası hazırlanmıştır. Bu kampanya, 16 Kasım Pazartesi gününden itibaren başlayacak olup; yayınlanacak olan TV ve radyo spotları, gazete ilanları ve eczane afiş çalışmaları ile desteklenecektir.

Bu süreçte, Birliğimiz ve Eczacı Odaları tarafından sürdürülecek çalışmalarda tüm meslektaşlarımızın tam bir mesleki dayanışma duygusu ile hareket etmeleri, kamuoyunun doğru bilgilenmesi ve ilgili makamların, bu sürecin eczacıları karşı karşıya bırakacağı yıkıcı sonuçları daha geç olmadan fark edebilmeleri açısından elzemdir. Tüm meslektaşlarımızın daha önceki bütünlük süreçlerinde göstermiş oldukları örgütlülüğü, aynı katılımcılık düzeyinde sürdüreceklerine inancımız tamdır.

ÜST LİMİTLİ TUR SİSTEMİ HAKKINDA

2009-11-17

Değerli meslektaşlarımız,

Bilindiği üzere bölgemizde 01.09.2009 tarihi itibarı ile diyaliz solüsyonları, eritropoetin, darbopoetin ve kan ürünü ilaçlarını içeren reçetelerin üst limitli tur sistemi ile dağıtımına başlanmıştır. Yapılan duyurulara ve toplantılara rağmen bazı meslektaşlarımız tarafından konunun iyi anlaşılmadığı kanısına varılmıştır.

Söz konusu reçeteler için limit aylık değil tur limitidir. Sıradaki tüm eczacılar tur limitlerini doldurmadan, meslektaşlarımızın tekrar bu ilaçları ihtiva eden reçeteleri karşılamaması gerekmektedir.

Bu nedenle, meslektaşlarımızın gerekli hassasiyeti göstermeleri ve limit aşımı yapmamaları önemle duyurulur.

"ECZANELER CAN ÇEKİŞİYOR" KAMPANYASI YAYIN AKIŞI

2009-11-17

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

"Eczaneler Can Çekişiyor" temalı, 4 Aralık 2009'da başlayacak uygulamaların ilaç ve eczacılık hizmetine vereceği zararlar konusunda kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla yürütmeye başladığımız kampanyamız dahilinde hazırlanan reklam filmi, bugünden itibaren 1 hafta süre ile ulusal kanallarda ve radyolarda yayınlanacaktır. Reklam filmimizin yayın planı ektedir. Reklam filmi ve kampanyaya ilişkin yönlendirme alanı bugünden itibaren <http://www.teb.org.tr/> web sitesinden yayınlanmaya başlayacaktır.

Benzer temalı afişler bugün itibarıyla tüm Bölge Eczacı Odaları'na gönderilmiştir. Kampanyamızın güçlenmesi için tüm eczacılarımızın iletilen afişleri eczanelerine asmaları ve hastalarını bilgilendirmeleri büyük önem taşımaktadır.

SGK 2009 EKİM REÇETELERİNİN TESLİM TARİHİNİN ERTELENMESİ HAKKINDA

2009-11-18

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Birliğimiz tarafından T.C. SGK GSS Genel Müdürlüğü İlaç ve Tıbbi Malzeme Sözleşme ve Ödemeleri Daire Başkanlığı'na gönderilen 16.11.2009 tarih ve 7637 sayılı yazı ile,

SGK Provizyon Sistemi faturalandırma modülünün geçen hafta içinde çok az çalışması, 13.11.2009 Cuma gününden 16.11.2009 Pazartesi günü de dahil olmak üzere, çalışmamış olmasından ötürü, eczacılarımızın bu reçetelerin sonlandırmasını yapamadıkları ve bu sebepten ötürü faturalama işlemlerini tamamlayamadıkları belirtilerek, Kuruma son teslim tarihi 16.11.2009 olan 01.10.2009-31.10.2009 dönemine ait Ekim ayı reçetelerinin son teslim tarihinin ertelenmesi talep edilmiştir.

Bunun üzerine, Kurum tarafından web sitesinde 17.11.2009 tarihinde yayımlanan duyuru ile,

Kuruma son teslim tarihi 16.11.2009 olan bu reçetelerin son teslim süresinin Eczane Provizyon Sisteminde meydana gelen bir arıza nedeniyle, 18.11.2009 tarihine ertelenmesinin uygun görüldüğü belirtilerek, bu süre içerisinde Kuruma teslim edilen faturaların süresi içinde teslim edilmiş gibi işlem göreceği bildirilmiştir.

Söz konusu döneme ait faturaların ödeme zamanında herhangi bir sorunla karşılaşmamak için gereğini ve konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

BASIN AÇIKLAMASI-“ECZANELER NEDEN CAN ÇEKİŞİYOR?”**2009-11-18**

TEB'den yapılan "Basın Açıklaması" aşağıdaki gibidir;

“ECZANELER NEDEN CAN ÇEKİŞİYOR?”

TEB GENEL SEKRETERİ ECZ. ÖZGÜR ÖZEL'İN AÇIKLAMASIDIR;

Değerli Basın Mensupları,

Yıllardır sağlık alanında yapılan ve adına “dönüşüm” denilen uygulamalar, sağlık hizmet sunucuları ve bu hizmetten faydalananlar için adeta bir “yıkım” oldu. Biz bu yıkımı duyurmak ve durdurmak için, var gücümüzle çalışıyoruz. O nedenle, son günlerde “Eczaneler Can Çekişiyor” başlığı ile bir kampanya başlattık.

PEKİ ECZANELER NEDEN CAN ÇEKİŞİYOR?

Çünkü son dönemlerde yaşadığımız yıkımın üstüne son bir darbe de, 18 Eylül tarihinde yayımlanan Tebliğ ve Kararname ile aldık. Daha önce 2 Kasım’da yürürlüğe girecek uygulamayla ilgili her platformda çekincelerimizi, çözüm önerilerimizi dile getirdik. Sorun ötelenerek 4 Aralık tarihine ertelendi. Şimdi 4 Aralık Günü, 3 binden fazla ilacın fiyatı düşürülecek. Üstelik hiçbir görüşümüz, fikrimiz dikkate alınmayarak. Bizler; sağlık hizmet sunucuları eczacılar, zincirin en son ve en önemli halkası eczaneler olarak ilaç fiyat düşüşlerine asla karşı olmadık, olmayacağız da. Ülke menfaati söz konusu olduğunda taşın altına hep birlikte elimizi koymamız gerektiğine inandık. Ama nedense taşın altına bir tek biz elimizi koyduk. Sadece yüzdesel kar marjıyla eczanesini çekip çevirmeye çalışan biz eczacılar; adına sağlıkta dönüşüm denilen uygulamalarla birlikte, son 7 yılda artan giderler karşısında azalan gelirlerin yükünün altında kaldık. Sadece 2008 yılında, bu yıkıma daha fazla dayanamayan 800 eczane kapandı. 4 Aralık’taki süreçle ilgili acil önlemler alınmazsa, 2010 yılının ilk altı ayında 3 bin eczane, 2010 yılının sonlarına doğru da 7 bin civarında eczane kapanma tehlikesiyle karşı karşıya bırakılmış olacak.

KİMSE ÇÖZÜMÜ TARTIŞMIYOR.

“BEN YAPTIM OLDUCU” BİR ZİHNİYET KARŞISINDAYIZ.

Değerli basın mensupları, bizler haberimiz olmadan sürekli değişen mevzuat, yürürlüğe giren bu tip yeni uygulamalarla ilgili, sorunun çözüm noktasında Sayın Bakanlarla, bürokratlarla, milletvekilleriyle sürekli görüşmeler yaptık. Günlerce, gecelerce çalıştık, bilgilendirici dosyalar hazırladık, istatistikler çıkarttık. Ancak bir ilerleme kaydedemedik. AKILCI YÖNTEMLERLE UYGULANAN TASARRUF TEDBİRLERİNE KARŞI OLMADIĞIMIZI SÖYLEDİK. Sadece kar marjlarıyla ayakta durmaya çalışan eczaneler için çözüm önerilerimizi ilettik. Bugün dünyanın da uyguladığı ve eczacılara, reçete başına bir danışmanlık hizmeti bedeli verilmesi taleplerimizi ilettik. Değişen enflasyon ve ülke koşulları göz önünde bulundurulduğunda sabit bir meslek hakkı olması gerektiğini de defalarca söyledik.

Sonuç olarak iki temel yaklaşım bizim için çok önemliydi. Birincisi; yüzde 60'lara, yüzde 70'lere varan fiyat indirimlerinden doğan kayıplarımızın telafisi konusunda çözüm bekledik. Devletin ilaç üreticileriyle yaptığı sayısız toplantıda sonuç alınamadı, ezilen biz olduk!



İkinci olarak; bu düşüşlerden etkilenen ve büyük ciro kayıplarına uğrayan eczanelerin zararlarının telafisi amacıyla karlılıklarının artırılmasıydı. Biz bunun için de yıllarca mücadele verdik. 21 Aralık 2008 tarihinde, eczacılar ilk kez bu kadar büyük bir katılımı, 32 .000 kişiyle, meydanlarda seslerini duyurmaya çalıştı. Ancak, geldiğimiz noktada, yine çözümsüzlük, umursanmazlıkla karşı karşıya kaldık. BİZLERİ HEP ÇOK KAZANILANLAR ZANNEDENLER, ÖNÜMÜZDEKİ YILIN İLK 6 AYINDA BİR BİR BATAN ECZANELERİ GÖRECEKLER. Acil önlemler alınmazsa, bu rakamlar her geçen gün artacak. Bu noktaya gelmemek için, can çekişen eczanelerimizi kurtarmak için, son bir can havliyle, sesimizi son kez ve bir kez de medya aracılığıyla duyurmak için bir kampanya başlattık. "Eczaneler Can Çekişiyor" sloganıyla başlattığımız kampanyamız çerçevesinde 1 hafta boyunca 4 ulusal kanalda kısa filmimiz, radyolarda spotlarımız, gazete ilanlarımız yayınlanacak. Eczaneler de vitrinlerine afişler asarak, sorunlarımızı vatandaşlara anlatacaklar. Ayrıca 50 bin adet bastırdığımız bayram kartlarını da, bakanlara, bürokratlara konuyla uzaktan yakından ilgisi olan herkese göndererek, soruna farklı bir boyuttan dikkat çekmeye çalışacağız.

Biz eczacıların, hastalarına sağlık hizmeti vermek ve çalışanlarıyla birlikte ayakta durmaya çalışmaktan başka bir derdi olmadı hiç. Bu ülkede eczacıların yaşaması, sağlık hizmeti vermesi ve yaygın sağlık ağının koruması için, eczacıların gelirleri belli oranda ilaç fiyatlarından bağımsız hale getirilmelidir. Eczanelerin yaşaması ve yaşatması için, eczacı karlılığı mutlaka artırılmalıdır. Eczacılık mesleğinin önemini sözle vurgulamak olmaz. Tüm çağdaş ülkelerde olduğu gibi verdiği danışmanlık hizmetinin karşılığının reçete başına danışmanlık hizmet bedeli olarak ödenmesiyle olur. Başlattığımız kampanyamız sonrasında da sesimize kulak verilmezse, süreç bizi eylemlilik noktasına kadar götürecektir. Bundan da biz değil, bizi görmezden gelenler sorumlu olacaktır.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
BASIN BÜROSU

BİLİNÇSİZ KULLANILAN ANTİBİYOTİK YARAR DEĞİL ZARAR VERİR

2009-11-18

BASIN AÇIKLAMASI

Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz. Özgür ÖZEL; "Avrupa Antibiyotik Farkındalık Günü" dolayısıyla, doktor tavsiyesi ve eczacı danışmanlığı olmadan alınacak antibiyotiklerin insan sağlığına olumsuz etkileri üzerine basın açıklaması yaptı. Açıklama şöyle;

BİLİNÇSİZ KULLANILAN ANTİBİYOTİK YARAR DEĞİL ZARAR VERİR

Değerli Basın Mensupları;

Günümüzde hastalar, hekimler ve diğer sağlık personeli, eczacılar, düzenleyici sağlık otoritesi ve ilaç endüstrisi açısından ANTİBİYOTİK kullanımına ilişkin farkındalık yaratılması acil bir önem taşımaktadır. Bu nedenle Avrupa Birliği üye ve aday ülkelerle birlikte 18 Kasım'ı "Avrupa Antibiyotik Farkındalık Günü" olarak ilan etmiştir. Birlik olarak 2008 yılında hayata geçirdiğimiz projelerle ve bünyemizde faaliyet gösteren Eczacılık Akademisi'nde konu ile ilgili yürüttüğümüz eğitim programlarıyla bu "FARKINDALIK"a katkıda bulunmaya çalışmaktayız.

Ülkemizde antibiyotik kullanımı gelişmiş ülkelere oranla fazladır ancak burada asıl sorun antibiyotiklerin



fazla kullanımından çok, AKILCI OLMAYAN kullanımıdır. Toplumlarda giderek artan kendi kendine tedavi anlayışı bu konuda eczacıların sorumluluğunu artırmıştır. Neredeyse bütün enfeksiyonlarda doktor tavsiyesi ve eczacı danışmanlığı olmadan kullanılan antibiyotikler, halk arasındaki yaygın görüşün aksine; DOMUZ GRİBİNİN de dahil olduğu viral enfeksiyonlara etki etmezler. Bu koşullar altında antibiyotikler bakterilerin direncinin gelişmesine neden olmakta, dirençli mikroorganizmaların üremesi ve yayılması ise salgın riskini beraberinde getirmektedir. Bu gelişmeler toplum sağlığını tehdit ettiği ölçüde, ekonomik maliyet olarak da devlete geri dönmektedir.

Antibiyotik tedavisinin hasta tarafından yarım bırakılması eğilimi bir diğer sorun olarak karşımıza çıkmaktadır. Çalışma saatleri boyunca hekimlere danışma imkanının az oluşu, ilaç tedavisi süresince hastalarla daha kolay iletişime giren eczacının ilaç danışmanlığı rolünü ön plana çıkarmıştır.

Yalnızca bakteriyel enfeksiyonlarda etki gösteren antibiyotikler, eczacı danışmanlığında, doktorun tavsiye ettiği uygun doz aralığında ve uygun sürede kullanıldıkları ölçüde faydalıdır. Çünkü antibiyotiklerin etki alanı hastanın yaşı, cinsiyeti, kullandığı diğer ilaçlarla gireceği etkileşimlere göre farklılaşabilmektedir. Bu şartların göz ardı edilmesiyle antibiyotiklerin FAYDADAN ÇOK ZARAR verdiği konusunda halkın bilinç kazanması için bugüne dek üzerine düşen görevleri yapan eczacılar olarak, gelecekte de konunun takipçisi olamaya devam edeceğiz. Unutulmamalıdır ki BİLİNÇSİZLİK HALK SAĞLIĞININ EN KÖTÜ DÜŞMANIDIR.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

BASIN BÜROSU

"ECZANELER CAN ÇEKİŞİYOR" TEMALI AFİŞLERİN ECZANELERE ASILMASI

2009-11-18

Değerli Meslektaşlarımız,

Bilindiği üzere, Sağlık Uygulama Tebliğinde 18 Eylül 2009 tarihinde yapılan düzenlemeler sonucu, 02.11.2009 tarihinde yürürlüğe girecek olan ilave kamu kurum iskontosu uygulamasının başlangıç tarihinin 4 Aralık 2009'a ertelenmesi ile bu tarih itibari ile eczanelerimizde ciddi anlamda ekonomik kayıplar oluşacaktır.

Konu ile ilgili olarak, Türk Eczacıları Birliği tarafından hazırlanan 4 Aralık 2009'da başlayacak uygulamaların ilaç ve eczacılık hizmetine vereceği zararlar konusunda kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla hazırlanan; "Eczaneler Can Çekişiyor" temalı reklam filmi 1 hafta süre ile ulusal kanallarda ve radyolarda yayınlanacaktır.

Yine kampanyaya destek vermek amacı ile benzer temalı afişler eczanelerimize dağıtılmak üzere TEB tarafından odamıza gönderilmiştir.

Bu anlamda, meslektaşlarımızın iletilen afişleri eczanelerine asmaları ve hastalarını bilgilendirmeleri büyük önem taşımaktadır.

YARDIMLAŞMA SANDIĞI KREDİ FAİZ ORANLARI YENİDEN DÜZENLENDİ

2009-11-19

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma Sandığı'ndan üyelerimize T.İş Bankası aracılığıyla kullanılan kredilerde, mevcut kredi kullanım faiz oranımız aylık %0,99 (yıllık %6,94) olarak uygulanmaktaydı. Piyasa faiz oranlarındaki düşüş dikkate alınarak, bu oran aylık %0,94 (yıllık % 6,58) olarak yeniden belirlenmiştir.

Buna göre, Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma Sandığı'ndan T.İş Bankası aracılığıyla kullanılacak kredi oranları ve geri ödeme tablosu 20.11.2009 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.

ERİTROPOİETİN-DARBEPOETİN, DİYALİZ SOLÜSYONU VE MOR-TURUNCU REÇETEYE TABİ İLAÇLAR HK

2009-11-20

Değerli Meslektaşlarımız,

26/08/2009 tarihli duyurumuzda Türk Eczacıları Birliği ile Sosyal Güvenlik Kurumu ve Maliye Bakanlığı arasında imzalanan 2009 Yılı İlaç Teminine İlişkin Protokolün 3.7 Maddesi'nde tanımlanan ilaç ve reçetelerin bölgemizde bulunan eczanelerde üst limitli ve turlu sistem dahilinde karşılanacağını duyurmuştuk.

Konu ile ilgili hukuki süreç devam ettiğinden Maliye Bakanlığı'na bağlı Konsolide Kurumlarının ve Yeşil Kart hastalarının Eritropoietin- Darbepoetin ve Diyaliz Solüsyonları reçeteleri ve Mor ve Turuncu Reçeteye tabi ilaçlarının (2009 protokolünün 3.7 maddesinde belirtilen ilaçlar) dağıtımına son verilmiştir.

Bununla birlikte, meslektaşlarımız yine Yeşil Kart ve Konsolide Kurumlarına tabii ve ilgili ilaçları ihtiva eden hasta reçetelerini TEB provizyon sistemine girerek onay almaya devam edeceklerdir. Ayrıca Maliye ve Yeşil Kart hastalarına ait bu tür reçetelerden oda katkı payı alınmayacaktır.

İLAÇ DIŞI ÜRÜNLER KOMİSYONU RAPORU: İLAÇ DIŞI ÜRÜNLERİN ECZANELERDEN TEMİNİNDE ECZANE DÜZEYİNDE VE MESLEKİ DÜZEYDE STRATEJİ NE OLMALIDIR?

2009-11-25

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Bilindiği gibi, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetinin 06-07.02.2008 tarihli toplantısında alınan karar gereği, ilaç dışı ürünlerin (dermokozmetikler, fitoterapi ürünleri, nütrosötikler, medikal malzemeler, ortopedi ürünleri, mamalar ve itriyat kalemleri) eczaneden satış kurallarını düzenlemek ve belli başlı

üretici firmalardan başlayarak sözleşmeler yapmak suretiyle satış koşullarını standartlaştırma ve bu standardı yaygınlaştırmak amacıyla bir komisyon kurulmuş ve 29.03.2008 tarihinde yapılan ilk toplantısından bu yana çalışmalarını sürdürmektedir.

Söz konusu Komisyon tarafından, eczanelerinde, ilaç dışı ürünlere yer vermeye karar veren meslektaşlarımızın, gerek dermokozmetik ürünlerin gerekse gıda desteklerinin alımı konusunda;

- Firma Profili (Çalışılacak firmanın, kurumsal bir firma olması, eğer bayilik sistemi ise bayilik sözleşmesi istenmesi vb)
- Ürün Kalite ve İzin Belgeleri (Ürün etkinlik testleri, Avrupa ülkelerinde satıldığına dair belge vs.)
- Pazarlama Stratejileri (sadece eczanelerde satılıyor olması, doktor çalışması ile desteklenmesi vs.)

kriterlerine dikkat çekilmek istenmektedir.

TEB Merkez Heyeti Üyesi ve Komisyon Başkanı Ecz.Nevin Taşlıçay'ın özverili çalışmaları ve yoğun gayretleri sonucunda komisyon tarafından "İlaç Dışı Ürünlerin Eczanelerden Temininde Eczane Düzeyinde ve Mesleki Düzeyde Strateji Ne Olmalıdır?" isimli kapsamlı bir rapor hazırlanmış olup ekte tarafınıza iletilmektedir.

Birliğimiz resmi internet sitesinde yer alan "Raporlar" bölümüne de eklenmiş olan "İlaç Dışı Ürünlerin Eczanelerden Temininde Eczane Düzeyinde ve Mesleki Düzeyde Strateji Ne Olmalıdır?" isimli raporun, eczanelerimizde yer verdiğimiz ürünlerin, doğru ve güvenilir olması ve aynı zamanda eczanelerimizin maddi açıdan zarar görmelerinin engellenmesi açısından yol gösterici bir kılavuz görevi göreceğini değerlendirmekteyiz.

STOK ZARARLARININ KARŞILANMASI HAKKINDA GENELGE YAYIMLANDI

2009-11-26

"Stok Zararlarının Karşılanması Hakkındaki Genelge" ile ilgili Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin açıklaması TEB internet sitesinde yayımlanmıştır. Genelge ve Merkez Heyeti'nin açıklaması aşağıda yer almaktadır.

Bilindiği gibi, 18 Eylül 2009'da yayınlanan Tebliğler ve Kararname ile, eczacılık alanını ciddi bir şekilde etkileyecek ilaç fiyat düşüşleri ve buna bağlı stok zararları ortaya çıkmıştı. Birliğimiz tarafından fiyat indirimlerinden kaynaklı eczane cirolarında oluşacak düşüşlerin reel olarak yüzde 30'ları bulabileceği değerlendirilmiş, öncelikle bu ciro kaybının önlenmesi için eczacılara meslek hakkı verilmesi ve/veya karlılıklarının yükseltilmesi ve stok zararlarının da kalıcı bir çözüme kavuşturulması talep edilmişti.

Ancak tüm bu taleplerimize rağmen, 26 Kasım 2009 günü (bugün) Sağlık Bakanlığı tarafından, İlaç Fiyat Kararnamesi'ne ve Beşeri İlaçların Fiyatlandırılması Hakkında Tebliğ'e gönderme yapan, eczacının stok zararı sorununu hiçbir şekilde çözmediği gibi, zaten var olan uygulamanın bir tekrarı olmaktan öteye gitmeyen bir Genelge yayımlandı.

Türk Eczacıları Birliği, bu Genelge'yi varolan ve hiçbir sorunumuza çözüm getirmeyen uygulamanın bir tekrarı olarak değerlendirmektedir. Genelge'nin 4 Aralık'tan çok kısa bir süre önce ve bayram öncesi yayımlanması eczacıların haklı tepkisini soğurmaya yönelik bir hamle olmak dışında hiçbir anlam taşımamaktadır.

Eczacılar bilmektedir ki, stok zararları bu süreçte eczacıların uğrayacağı kayıpların küçük ve tali bir kısmıdır. Ayrıca bu yöntem, hiçbir sorunumuzu çözmeyecektir. Eczacılar, 2 Kasım'da kendi kendilerini korumak için ne yaptılarsa 4 Aralık'ta da onu yapmaya mecbur bırakılmışlardır.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

MERKEZ HEYETİ

Sağlık Bakanlığı İEGM Genelgesi 2009/77 web sitemizdedir.

ÇAĞRIMIZDIR: TEKER TEKER Mİ? HEP BERABER Mİ?

2009-11-26

Türk Eczacıları Birliği'nin "STOK ZARARLARIMIZIN BUNDAN BÖYLE DÜZENLİ OLARAK, EKSIKSİZ VE ZAMAN GEÇİRMEYEN KARŞILANMASI VE İLAÇ FİYAT DÜŞÜŞLERİNDEN VE KAMU KURUM İSKONTOSU ARTIŞLARINDAN KAYNAKLANAN CİRO DÜŞÜŞÜNE BAĞLI KÜÇÜLMENİN EKSIKSİZ VE ZAMAN GEÇİRMEYEN KALICI BİÇİMDE TELAFİSİ (-MESLEK HAKKI, -İLAÇ FİYAT KARARNAMESİNDE ECZACI KARLILIĞININ YÜKSELTİLMESİ)" talebimiz BİRARADA VE AYNI ANDA yerine getirilmediği takdirde, 4 Aralık günü eczaneler teker teker kapanmaya başlayacaktır." açıklaması aşağıda yer almaktadır.

18 Eylül 2009'da yayımlanan Tebliğ ve Kararnameler ile kamu kurum indirimleri, referans fiyatlarda korumanın kaldırılması, orijinal ve eşdeğer ilaçlarda referans bandının yüzde 60'a çekilmesi ile, Hükümet ilaç alanında 3.3 milyar TL'lik bir tasarrufa gitmiştir. 26 Kasım 2009 günü (bugün) İlaç Eczacılık Genel Müdürlüğü'nce 4 Aralık'tan itibaren geçerli olacak fiyat listelerinin yayımlanması ve kamu kurum indirimi uygulanacak olan 700 kalem ilaçta indirimlerin başlamasıyla, bütün eczacılarımız açısından yaşamının son derece zorlaşacağı, bazı meslektaşlarımızı ise hemen ve doğrudan batma noktasına getirecek uygulamalar yürürlüğe girecektir.

Türk Eczacıları Birliği, ECZANELERİMİZİN BU UYGULAMALARIN YARATACAĞI DEPREMİN ÇÖKÜNTÜSÜNÜN ALTINDA KALMAMASI İÇİN,

Geçtiğimiz süreçte sayısız kez ilgili Bakanlar, bürokratlar, milletvekilleri, ilaç sanayicileri, basın mensupları ile görüşmeler yapmış, 60 günde 11 kez sadece Sayın Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep Akdağ ile görüşmüştür. Tüm eczacı odalarımızı süreçle ilgili bilgilendirmiş, sürecin tüm paydaşlarına yönelik bilgi notları hazırlamış, bütün bunlar olurken bir yandan da "Eczaneler Can Çekişiyor" temalı bir kampanya yürüterek soruna karar alıcıların ve hastalarımızın dikkatini çekmeye çalışmıştır.

Birliğimiz, ilaç fiyat düşüşlerine karşı değildir. Ancak bu düşüş sürecinde önlem alınmazsa ilk elden 3.000, yılsonuna kadar 7.000 eczanenin kapanabileceğini, diğerlerinin de bu düşüşlerden önemli ölçüde etkileneceğini öngörmektedir.

Bizim için, eczanelerimizi korumak ve halk sağlığını korumak arasında kopmaz bir bağ vardır. Zira,



D U Y U R U L A R D U Y U R U L A R D U Y U R U L A R

kapanacak eczanelerimizin 3000'i ilçe, belde ve semtlerde tek eczane olarak hizmet vermektedir. Aynı zamanda eczacı rafına ilaç koyamayacak kadar eritilmişse, ilaç yokluğunda yaşanacak sıkıntılar da hastalarımıza yansımaya başlayacaktır. Oysa, son dönem yaşanan gelişmeler açıkça göstermektedir ki, özellikle ekonomi alanındaki karar alıcıların amacı eczaneleri ve hasta sağlığını korumak değil, eczane sayısını azaltarak, büyük bir deprem yaratmak ve bu depremin yıkıntılarında piyasayı yeni baştan yapılandırmaktır. Bu, bugüne kadar mesleğimize yönelmiş en büyük tehdittir. Bu büyük, radikal, yıkıcı düzenlemeyi başka büyük, radikal ve yıkıcı değişimlerin izleyeceğinden endişe etmekteyiz. Sağlığı parayla bitştirenler, sağlık alanını ekonominin insafına terk edenler, Sağlık Bakanlığını bir tabelaya indirgeme mantığında olanlar, önümüzdeki dönemde ortaya çıkacak sağlık sorunlarından da sorumlu olacaktır.

Birliğimizin varolan eczane yapımızı korumak, bir tek eczanemizi bile feda etmemek, eczanelerin bir gecede yüzde 30 erimesine, birçoğunun kapanmasına neden olacak bu gelişmeler karşısında tutumu;

STOK ZARARLARIMIZIN BUNDAN BÖYLE DÜZENLİ OLARAK, EKSİKSİZ VE ZAMAN GEÇİRMEDEN KARŞILANMASI VE İLAÇ FİYAT DÜŞÜŞLERİNDEN VE KAMU KURUM İSKONTOSU ARTIŞLARINDAN KAYNAKLANAN CİRO DÜŞÜŞÜNE BAĞLI KÜÇÜLMENİN EKSİKSİZ VE ZAMAN GEÇİRMEDEN KALICI BİÇİMDE TELAFİSİDİR (-MESLEK HAKKI, -İLAÇ FİYAT KARARNAMESİ'NDE ECZACI KARLILIĞININ YÜKSELTİLMESİ).

Bu iki talebimiz BİRARADA VE AYNI ANDA yerine getirilmediği takdirde, 4 Aralık günü eczaneler teker teker kapanmaya başlayacaktır.

26.11.2009 günü (bugün) yayımlanan stok zararlarının firmalar tarafından karşılanması ile ilgili Genelge, sorunlarımızı çözmek bir yana, eczacıların tepkisini hafifletmek ve sorunu perdelemek üzere kaleme alınmıştır. Bu Genelge stok zararı sorununu çözebilseydi, son beş yıldır aynen Genelge'de yazdığı gibi yapılmayan uygulama çözerdi. Üstelik, STOK ZARARLARI BUZ DAĞININ GÖRÜNEN YÜZÜDÜR. Daha önemli ve eczaneleri kapanma noktasına getirecek olan süreç, ilaç fiyat düşüşleri ve kamu kurum iskonto artışlarıdır.

Bizler, "feda edecek tek bir eczanemiz yok" dedik, bugün daha da kararlı bir biçimde tekrar ifade ediyoruz. Eczanelerimizin teker teker kapanmasına izin vermeyeceğiz, seyirci kalmayacağız.

HER İKİ TALEBİMİZİN DE YERİNE GETİRİLMEDİĞİ DURUMDA, 4 ARALIK'TAN İTİBAREN TEKER TEKER KAPATMAKTANSA, 4 ARALIK'TA HEP BERABER KAPATMAYI TERCİH EDECEĞİZ.

İlan ediyoruz;

Eczacı;

Emeğiyle,

Mesleğiyle,

Çocuklarının geleceğiyle,

Hastalarının sağlığıyla oynanmasına seyirci kalmayacak.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

MERKEZ HEYETİ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNUN WEB SİTESİNDE YAYIMLANAN KAREKOD UYGULAMASI İLE İLGİLİ DUYURU TARAFIMIZCA "YOK HÜKMÜNDEDİR"
2009-11-30

TEB web sitesinde SGK'nın "Karekod Uygulaması" ile ilgili yayımlanan duyuru aşağıda yer almaktadır;

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNUN WEB SİTESİNDE YAYIMLANAN KAREKOD UYGULAMASI İLE İLGİLİ DUYURU TARAFIMIZCA "YOK HÜKMÜNDEDİR"

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı'nın web sitesinde 26.11.2009 tarihli, Karekod Uygulaması ile ilgili Duyuru başlıklı bir metin yayımlanmıştır.

Söz konusu duyuru metni, İlaç Takip Sistemi Uygulamaları konusunda Türk Eczacıları Birliği, Sağlık Bakanlığı ve Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı arasında imzalanmış olan özel protokol hükümlerine açıkça aykırılık teşkil eden ifadeler içermektedir. Bu itibarla, Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yayımlanan metin, protokol hükümleri açısından değerlendirildiğinde yok hükmündedir.

Duyuru metninde "kalın karakterle" vurgulanan kısımlar dikkatle okunduğunda, metnin konunun ilgilisi kurumlar arasındaki bazı uyuşmazlık ve tartışmaların bir ürünü olarak kaleme alındığı açıkça anlaşılmaktadır. Bunun, konunun ilgili taraflarına yönelik olarak hazırlanan duyurular üzerinden ifade edilmesini son derece yanlış buluyoruz.

İlaç Takip Sistemi ve karekod uygulamaları ile ilgili tüm gelişmeler Türk Eczacıları Birliği tarafından takip edilmektedir. Konu hakkında önümüzdeki günlerde Birliğimiz tarafından gerekli açıklamalar yapılacaktır. Bu itibarla, üyelerimizin, söz konusu duyuru ile ilgili olarak, Birliğimiz tarafından açıklama yapılincaya kadar herhangi bir işlem yapmalarına gerek bulunmadığını bilginize sunarız.

ÖDEME DUYURULARI

KAN ÜRÜNÜ ÖDEMELERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME

2009-11-03

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Sosyal Güvenlik Kurumu Bütçe ve Muhasebe Daire Başkanlığı ile yapılan görüşme neticesinde;

10.987.409,30 TL'lik kan ürünü reçete bedelleri tutarının 05 Kasım 2009 Perşembe günü eczacılarımızın hesabında olacağı bilgisi alınmıştır.

SGK ÖDEMELERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME

2009-11-16

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Sosyal Güvenlik Kurumu Bütçe ve Muhasebe Daire Başkanlığı ile yapılan görüşme sonucunda;

2009 Ağustos ayı ilaç fatura bedelleri kapsamında, 936.072.262,97 TL'lik tutarın 18 Kasım 2009 Çarşamba günü eczacılarımızın hesabında olacağı bilgisi alınmıştır.

YEŞİL KART İLAÇ ÖDEMELERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME

2009-11-11

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Sağlık Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı ile yapılan görüşmede;

İl Sağlık Müdürlüklerine 06.11.2009 tarihi itibarıyla, Yeşil Kart ilaç fatura bedeli olarak yaklaşık 96 Milyon TL'lik tutarın aktarımının gerçekleştirildiği belirtilmiş olup, İl Sağlık Müdürlüklerince bu hafta yapılacak dağıtımın sonucunda söz konusu tutarların eczacıların hesaplarına yatırılacağı bildirilmiştir.

ECZANE TEKNİSYEN EĞİTİMLERİ

3.DÖNEM ECZANE TEKNİSYEN EĞİTİMİ HAKKINDA

2009-11-05

3.Dönem Eczane Teknisyen Eğitimleri 14 Kasım 2009 Cumartesi günü başlayacaktır.Kursiyerlerin Bağlı buldukları Eğitim Merkezlerinde saat 8:30'da hazır bulunmaları gerekmektedir. İsim listeleri web sitemizdedir.

3.DÖNEM ECZANE TEKNİSYEN EĞİTİMİ HAKKINDA

2009-11-12

3.Dönem Eczane Teknisyen Eğitimleri 14 Kasım 2009 Cumartesi günü Halk Eğitim Merkezlerinde İlköğretim geçme sınavı yapılacağından dolayı dersler 15 Kasım 2009 pazar günü başlayacaktır. Kursiyerlerin Bağlı buldukları Eğitim Merkezlerinde saat 8:30'da hazır bulunmaları gerekmektedir. İsim listesi web sitemizdedir.

ŞAKIRPAŞA VE CUMHURİYET 1.DÖNEM ECZANE TEKNİSYEN SERTİFİKALARI HAKKINDA

2009-11-11

Şakirpaşa ve Cumhuriyet Halk Eğitim Merkezlerinde 1.Dönem Eczane Teknisyen eğitimini bitiren kursiyerlere 14.11.2009 Cumartesi günü TEKNİSYENLER DERNEĞİ ÇUKUROVA ŞUBESİ' inde Saat 10:00 da sertifikaları verilecektir.

ADRES : SÜMER MH 69134 SK AKDOĞAN APT.NO:8 ZEMİNKAT

TEL : 227 58 18

NOT: Yeşilyurt ve PTT Halk Eğitim Merkezlerinde Eğitim Görenlerin sertifikaları için ayrıca duyuru yapılacaktır. NORMAL REÇETE İLE VERİLECEK İZLEMeye TABİ İLAÇLAR KAPSAMINA ALINAN

KASIM 2009 YENİ AÇILAN ECZANELER

MURAT ECZANESİ

Ecz. Murat ANDIÇ

İlimiz Ceyhan İlçesi Sanayi Sitesi 2. Blok No:54

KASIM 2009 KAPANAN ECZANELER

Ecz. Mustafa KIRAN

MURAT YILMAZ Eczanesi

Ecz. Nalan OKUDUCU

TEKİN Eczanesi

Ecz. Kerim KORAY

KORAY Eczanesi

Ecz. Üzeyir ERSOY

ERSOY Eczanesi

KASIM 2009 NAKİL OLAN ECZANELER

TUFAN ECZANESİ

Ecz. Tufan ARTÜRK

İlimiz Seyhan İlçesi Denizli Mahallesi Defne Caddesi No:121 adresinde bulunan TUFAN Eczanesini, aynı isim altında İlimiz Çukurova İlçesi İsmet Atlı Bulvarı A Blok No:24 adresine nakil,

KASIM 2009 MESUL MÜDÜRLÜK YAPAN ECZACILAR

Ecz. Kemal Atagünü BULUT

ERDOĞAN Eczanesi

İlimiz İmamoğlu İlçesi Hürriyet Mahallesi No:104
Sokak No:3/3

Ecz. Ali Naci EROL

KORKMAZ Eczanesi

İlimiz Ceyhan İlçesi Bota Mahallesi 6 Ocak
Caddesi No:69

Ecz. Meryem KARPUZ

GÜLBAHÇESİ Eczanesi

İlimiz Kozan İlçesi Varsaklar Mahallesi Sırkıntı
Caddesi No:216/A

Ecz. Selahattin YILMAZ

AKINCI Eczanesi

İlimiz Kozan İlçesi Bucak Köyü İlköğretim Okulu
Karşısı

**KASIM AYI
YENİ ÇIKAN İLAÇLAR**

Ürün İsmi	Firma	Fiyat (YTL)	Barkod	Tarih
FLUBEST SR 1.5 MG 30 TABLET	ALİ RAİF	10,59	8699543030043	09/11/2009
PERIMEX PLUS 30 ML ORAL SPREY	DENTORAL	7,01	8699755510029	09/11/2009
PERIMEX PLUS 200 ML GARGARA	DENTORAL	6,37	8699755640023	09/11/2009
LANSARA 30 MG 28 KAPSUL	PENSA İLAÇ	26,51	8699033160304	09/11/2009
KETILEPT 150 MG 60 TABLET	EGİS	116,37	8697786090060	09/11/2009

VEFAT ve BAŞSAĞLIĞI**Ecz. Ümit SEZGİNSOY'un Annesi****Ecz. Timurçin SAVAŞ'ın Annesi**

KASIM AYI FAALİYET ÖZETİ

E Yönetim Kurulu Üyelerimiz, kendilerine bağlı temsilcilik bölgelerindeki eczacılar ile ayrı ayrı yapılan toplantılarda bilgilendirme toplantıları yaptılar.

Yapılan toplantılarda;

- 1) 4 Aralık Fiyat Düşüşü süreci ile ilgili,
 - 2) SGK Denetimleri ile ilgili,
 - 3) Diyaliz solüsyonları, eritropoietin, darbopoetin ve kan ürünü ilaçlarını içeren reçetelerin üst limitli tur sistemi ile dağıtımını ile ilgili,
 - 4) 2008 SGK Örneklemeye ile Reçete Kontrolü ile ilgili,
- konularda meslektaşlarımız bilgilendirildi.

E **6 Kasım 2009 tarihinde;** Genel Sekreterimiz Ecz. Ersun ÖZKAN, sorumluluğunda bulunan TÜZÜN ve BAHAR temsilcilik bölgelerindeki meslektaşlarımızla toplantı yaptı.



E 11 Kasım 2009 tarihinde; Yönetim Kurulu Üyemiz Uzm. Ecz Ahmet Han ALPMAN, sorumluluğunda bulunan GÜLTEKİN ve GÖKPINAR temsilcilik bölgelerindeki meslektaşlarımızla toplantı yaptı.



E 12 Kasım 2009 tarihinde; Yönetim Kurulu Üyemiz Ecz. Orhan ATALAY, sorumluluğunda bulunan DEMET, İRİS ve İKİDAĞ temsilcilik bölgelerindeki meslektaşlarımızla toplantı yaptı.



E 13 Kasım 2009 tarihinde; Saymanımız Ecz Hakan FENNİBİLEK, sorumluluğunda bulunan İYİLİK, ZAIMOĞLU ve ERSOYLAR temsilcilik bölgelerindeki meslektaşlarımızla toplantı yaptı.



E 17 Kasım 2009 tarihinde; Yönetim Kurulu Üyemiz Ecz. Ömür Mürsel YALBUZDAĞ, sorumluluğunda bulunan EMREGÜN, SAYGIN ve GÜZİN temsilcilik bölgelerindeki meslektaşlarımızla toplantı yaptı.



E 18 Kasım 2009 tarihinde; Yönetim Kurulu Üyemiz Ecz Hakan ÇELİK, sorumluluğunda bulunan TOKSÖZ, 19 Kasım 2009 tarihinde; EYLÜL bölgesiyle, 23 Kasım 2009 tarihinde; GÜLŞAH bölgesindeki meslektaşlarımızla toplantı yaptı.



3 KASIM 2009

☒ Oda Başkanımız Ecz Burhanettin BULUT, Yönetim Kurulu Üyemiz Uzm Ecz Ahmet Han ALPMAN ve Denetleme Kurulu Üyemiz Ecz Erdem KIZILTEPE AKP İl Başkanlığına ziyarette bulundu. Meslektaşlarımızdan Ecz Murat AKGÜN, Ecz Ömer Faruk DOĞAN ve Ecz Emine KARAKÖSE görüşmede hazır bulundu. Yapılan görüşmede mesleğimizde yaşanan güncel sorunlar aktarıldı. Bu sorunları içeren dosya İl Başkanına verildi.

4 KASIM 2009

☒ Yönetim Kurulumuz Ceyhan'da faaliyet gösteren meslektaşlarımız ile Ceyhan Temsilciliğimizde bölgesel sorunların tartışıldığı ve son gelişmelerin aktarıldığı toplantı yaptı.

9 KASIM 2009

☒ Adana Eczacı Odası ve İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Domuz Gribi" konulu konferans; İl Sağlık Müdürü Dr. Aytekin KEMİK ve İl Sağlık Müdür Yardımcısı Dr. Dudu DEDE UÇAR 'ın sunumuyla Adana Eczacı Odası Ecz Ali AYSAN Konferans Salonunda yapıldı.



10 KASIM 2009

☒ Ulu Önder Atatürk'ün ölümünün 71. Yılında Atatürk Anıtında düzenlenen "Çelenk Koyma" törenine Yönetim Kurulumuz katıldı.

11 KASIM 2009

☒ Eczacıları Odaları ile Türk Eczacıları Birliği arasındaki yazışma teknikleri ile diğer iletişim yöntemlerinin gözden geçirilmesi, 18.09.2009 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan İlaç Fiyatları Hakkında Karar ve Sağlık Uygulama Tebliği ile yapılan düzenlemelere ilişkin yürütülen çalışmalar; uygulamaların 4 Aralık 2009'a ertelenmesi ile gelinen son durumun değerlendirilmesi, 36. Dönem Merkez Heyeti tarafından alınan karar gereği kurulan Türk Eczacıları Birliği Muvazaa Komisyonunun yürüteceği çalışmalar ile ilgili konuların değerlendirileceği Genel Sekreterler toplantısına katılmak üzere, Genel Sekreterimiz Ecz. Ersun ÖZKAN Ankara'ya gitti.

20 KASIM 2009

☒ Yönetim Kurulumuz, Bilimsel Diş Hekimliği'nin 101. Yıl Dönümü kutlaması münasebetiyle Atatürk Anıtında düzenlenen "Çelenk Koyma" törenine katıldı.

21 KASIM 2009

☒ Kütahya Eczacı Odası Hizmet Binasının açılış töreni için Başkanımız Ecz. Burhanettin BULUT ile Saymanımız Ecz. Hakan FENNİBİLEK Kütahya'ya gitti.

25 KASIM 2009

☒ 2008 SGK kesintileri ile ilgili itirazlarımızı iletmek üzere, Hatay, Osmaniye ve Mersin Eczacı Odaları Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Genel Sekreterimiz Ecz Ersun ÖZKAN, Saymanımız Ecz. Hakan FENNİBİLEK, Yönetim Kurulu Üyemiz Ecz Ö. Mürsel YALBUZDAĞ, SGK yetkilileri ile toplantı yaptılar.

İmtiyaz Sahibi
Ecz. Burhanettin BULUT
TEB 4. Bölge Adana Eczacı Odası Başkanı
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Genel Sekreter Ecz. Ersun ÖZKAN
Yayın Koordinatörü
Genel Sekreter Ecz. Ersun ÖZKAN

Yönetim Yeri ve Yazışma Adresi
Reşatbey Mahallesi Adalet Caddesi
No: 22 Seyhan/ADANA
Tel: 0.322 458 10 50 (pbx)
Fax: 0.322 454 78 96
web: www.adanaeo.org.tr
e-mail: yayinkomisyonu@adanaeo.org.tr

adeob'un ekidir. Parayla satılmaz.
Yapım: ajansA
Tel: 0.322 457 98 26 Fax: 458 04 76
web: www.ajansa.com
e-mail: ajansareklam@hotmail.com